
ZARZĄDZENIE Nr 5/2014
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lipnie

z dnia 06 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania wyboru oferty na dostawy środków chemicznych
do uzdatniania wody basenowej,  dostawy środków chemicznych do  mycia i dezynfekcji powierzchni

na Krytej Pływalni w Lipnie oraz wybór dostawcy na art. chemiczne i gospodarcze na potrzeby
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lipnie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2011 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………….

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję  do przeprowadzenia  wyboru oferty  na  dostawy środków chemicznych  do uzdatniania
wody basenowej,  dostawy środków chemicznych do  mycia i dezynfekcji powierzchni na Krytej Pływalni w
Lipnie oraz wybór dostawcy na art.  chemiczne i gospodarcze na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Lipnie w składzie:
Przewodniczący – Jan Zbytniewski
Członek – Marzena Wojciechowska

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


